
 
 平成 28 年 3 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

 

株式会社ウム・ヴェルト・ジャパン 
 本 社 ・ 寄 居 ⼯ 場 

⼯場⻑ ⻘⽊ 利⾏ 
 埼⽟県⼤⾥郡寄居町⼤字三ヶ⼭ 330-1 
 TEL 048-577-1153 

FAX 048-577-1155 
 

ご搬⼊に関するお願い 
 

平素は、（株）ウム・ヴェルト・ジャパン寄居⼯場にご搬⼊頂き誠にありがとうございます。厚く御礼を申し
上げます。 
現在、世間を騒がせている廃棄物の不適正処理に関するニュース等を踏まえて、弊社はコンプライアンス厳守
体制の更なる強化を図る事となりました。 
 

つきましては、ご搬⼊いただく際、「廃棄物の処分に関する契約」の締結の有無を徹底して確認致します。 
お客様におかれましても事前に契約締結の有無を確認の上、ご搬⼊いただけます様、ご協⼒・ご理解をお願
い申し上げます。 
事前に契約締結がされていないお客様のご搬⼊をご辞退させて頂く事になります。 

また、⼀部のお客様にはご協⼒頂いておりました搬⼊予約をすべてのお客様へお願いする事となりますので、
併せてご協⼒をお願い申し上げます。 
 
尚、ご搬⼊の際には以下の点にご留意下さい。 

① ご予約を頂いていないお客様におかれましては、契約締結の有無を確認させて頂く為、お時間を頂く
事がございます。 

② 搬⼊予約票にも記載させて頂いていますが、ご搬⼊のご予約は、原則搬⼊予定⽇の⼟⽇・祝⽇を含
まず 2 ⽇前までにご連絡をお願い致します。 
弊社にて確認後、「承知致しました」と印を押下して Fax にてお返し致します。 
ご連絡なき場合は、ご搬⼊をお受け出来ない場合も有ります事を御了承下さい。 

③ 弊社からの「承知致しました」の印が押印された搬⼊予約票を担当より Fax にて返信させて頂きます。
ご搬⼊頂く際には、弊社からの「承知致しました」と押印された搬⼊予約票を必ずお持ち頂きます様お
願い致します。 

  （注意）搬⼊予定表には、返信⽤ Fax 番号を必ずご記⼊の上ご予約願います。 
 
お客様と共にコンプライアンス厳守を実践したいと考えております、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

ご不明な点がございましたら下記に担当までご連絡をお願い致します。 
営業担当  横⽥、藤本 
事務担当  峯川 


